
. 'I ~ ~~ I I 

1 '1 I ~ I 

! 

~ 111 I I I ' 
I 

li 

I I/I 

I 

Câmara Municipal de Muqui 
ESTADO DO ESPÍRJTO SANTO 

PORTARIA N° 024/2015 

Concede férias a servidor da Câmara Municipal de Muqui. 

i I O 1Presidente da Câmara Municipal de Muqui, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

. ' ' 

Art. 1° - Conceder 30 (trinta) dias de férias, a que tem direito, ao servidor ROBERTO 
I 

CARLOS LIVIO CARRARI, ocupante do cargo de Diretor Geral , referente ao período 

aquisitivo de 2014/2015, contados de 04/01 a 02/02/2016. 

Art. 2° - E;sta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

' ' 

I I 

EU CUSTODIO 
PRESIDENTE 

CPMRA MUCIICM Df tWQUI · ES 
PUBLICAÇAO 

Publicado..(los tepp,os do 4!L ft9. da LOM 
em 05 1@ ~.1 
Direi()( Geral: 

www. camaramuqui. es. gov. br 

, ~~~ ~~~ iU\1'1 111!'Ua Satiro França! 95 - Centro - Te/s.: 3554-1866 I 3554-1666 - CEP 2948D-OOO - Muqui - Espírito Santo 


